
ЧЭРЫКАУ CK IРАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМГГЭТ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СОРМАУСК1СЕЛЬСЮ  
ВЫКАНАУЧЫ КАМГГЭТ

СОРМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

11 декабря 2023 г. № 12-2

г.Чэрыкау г.Чериков

О внесении изменений в решение 
сельского исполнительного комитета 
от 26 октября 2023 г. № 10-2

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 
января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь» Сормовский сельский исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

Приложение к решению Сормовского сельского исполнительного 
комитета от 26 октября 2023 г. № 10-2 «Об образовании избирательных 
округов по выборам депутатов Сормовского сельского Совета 
депутатов двадцать девятого созыва» изложить в новой редакции 
(прилагается).

И.о. председателя сельского
исполнительного комитета О.А.Мишуров

Управляющий делами сельского
исполнительного комитета Е.А.Щемелева

I



2

Приложение 
к решению
Сормовского сельского 
исполнительного комитета
26.10.2023 № 10-2 
(в редакции решения 
Сормовского сельского 
исполнительного комитета
11.12.2023 №12-2)

Границы избирательных округов 
Сормовского сельского Совета 
депутатов двадцать девятого созыва

Горковский избирательный округ № 1
дер.Горки, дер.Шароевка, дер.Мирогощь ул.Молодежная
Численность избирателей в избирательном округе -  76

Мирогощанский избирательный округ № 2
дер.Мирогощь ул .Центральная
Численность избирателей в избирательном округе -  75

Турьевский избирательный округ № 3
дер.Турье, пос.Юный Пахарь, часть агрогородка Лобановка в 

границах улиц: Заречье, Юбилейная (дома №№ 1-23, дома №№ 2- 28), 
Центральная (дома №№ 1-9, дома №№ 2-8)

Численность избирателей в избирательном округе -  76

Лобановский избирательный округ № 4
часть агрогородка Лобановка в границах улиц: Центральная (дома 

№№ 11-49, дома №№ 10-38), Молодежная, дер.Победа
Численность избирателей в избирательном округе -  75

Лобановский избирательный округ № 5
часть агрогородка Лобановка в границах улиц: Юбилейная (дома 

№№ 27-75, дома №№ 30-72), пер.Молодежный, пер.Центральный, 
дер.Подломье, дер.Щетинка, дер.Еловка, дер.Васьковка, пос.Подбудки, 
пос.Заря, пос.Зеленый Дуб, пос.Возрождение, пос.Громобой, 
пос.Житнев, дер.Каменка

Численность избирателей в избирательном округе -  75



/

Место нахождения сельской избирательной комиссии: 
агрогородок Лобановка ул.Центральная д.16, деревня Мирогощь 
ул.Центральная д.53.


